檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

中國文化大學　函

地址：台北市陽明山華岡路55號

承辦人：陳怡娟

傳真：(02)27069121

電話：(02)27005858#8611

受文者：桃園市政府

發文日期：中華民國104年1月13日

發文字號：校廣字第1040000122號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：檢送本校將於104年3月辦理『地政士12學分班』案，請

鼓勵所屬地政職系同仁踴躍參加。

說明：

一、本校依據「專門職業及技術人員普通考試地政士考試規則

」之第八條第三、四款：符合資格者，得申請普通考試地

政士全部科目免試。

二、本校協助專科以上非地政相關科系畢業之公務人員，申請

地政士證照免試必修學分，將開設『地政士12學分班』。

三、上課地點：本校推廣教育部建國本部(台北市大安區建國

南路二段231號，和平東路交叉口)。

四、其他詳細課程內容，請逕至中國文化大學推廣教育部官網

查詢：www.sce.pccu.edu.tw或電洽（02）2700-5858轉1

或0800-008-918。

正本：宜蘭縣政府、新北市政府、桃園市政府、新竹縣政府、基隆市政府、臺北市政府

副本：本校推廣教育部 2015-01-13
12:26:56

校 長 李 天 任

1040009474

■■■■■■1O_人事處 ■■■■■■■收文:104/01/13

■■■■■■■無附件